
 

 

令和７年１月２０日  

保護者 様 

 唐津市立鬼塚小学校 

校 長   市丸 明彦 

ＰＴＡ会長 川 洋子 

 

令和６年度 １月の授業参観について（ご案内） 

 
大寒の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。 

さて、１月の授業参観を下記のとおり実施いたします。今回は PTAバザーも計画してい

ます。ご多用の時期と存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 尚、ご案内が遅れ、保護者様には大変ご迷惑をお掛けいたします。 

 

記 

 

１ 期日 令和７年１月２６日（日） 

 

２ 日程 

１〜３年 ３時間目 １０：２０～１１：０５ 

４〜６年 ４時間目 １１：１５～１２：００ 

PTAバザー  １２：３０～ 

 
 

※ 児童下校は１２：１５の予定です。給食は、ありません。 

※ 授業の場所については、担任からのお知らせでご確認ください。 

※ 車は小運動場、大運動場にお願いします。なお、車の通行は一方向とさせて頂きます。 

お帰りの際は、大運動場フェンス側を通り、職業訓練校の出口の方へ回ってください。 

駐車場でのトラブルは、責任を負いかねます。 

※ スリッパをご持参ください。 

 

以上 


